Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 2. Kreisliga AMM/WAT Ménner | (16 Werfer)

Abwurf 13:00 spéatestens 13:30 UhrAusnahme: Spohle 12:45

Platz Mannschaft

1  Wemkendorf
Westerscheps I
Holtange
Jeddeloh
Buppel I
Moorriem Il
Stapel Il
Sponhle 1lI
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Spieltag 1
Wemkendorf
Moorriem I
Jeddeloh

Holtange

Spieltag 2
Westerscheps I
Stapel Il
Spohle Il
Buppel I

Spieltag 3
Wemkendorf
Moorriem I
Jeddeloh

Holtange

Spieltag 4
Westerscheps Il
Stapel Il
Spohle Il
Bippel I

Spieltag 5
Stapel Il
Spohle 11l
Jeddeloh

Holtange

Spieltag 6
Westerscheps Il
Wemkendorf
Moorriem Il

Buppel Il
Umbruchzeile=

09.09. 21

Spiele

3

W W W W w w w

Schoet
48:14
34:12

19:8
24:27
13:12

3:19

6:28
15:42

27.09.2020
Westerscheps |l
Stapel Il
Spohle 11l
Bippel Il

11.10.2020
Jeddeloh
Wemkendorf
Holtange

Moorriem Il

25.10.2020
Spohle 11l
Westerscheps I
Bippel I

Stapel Il

01.11.2020
Holtange
Jeddeloh
Moorriem I
Wemkendorf

08.11.2020
Buppel Il
Westerscheps |l
Wemkendorf

Moorriem Il

29.11.2020
Stapel Il
Holtange
Jeddeloh
Spohle 111

Punkte

51
51
5:1
4:2
2:4
15
15
15

>Druckdatum:
Ergebnis Gaststatte Stand:
34 261 Schiitzenverein Wie... 04402-961967
22 95 Zur Mihle 04405-8714
10 248 Nemeyer 04405-8726
-5 263 Zum Goldenen Anker 04486-364
3 -165 Buppeler Krug 04451-959444
-17 -34 Eckflether Kroog 017622007034
-21 -280 DGH Stapel 01520/8892834
-26 -388 Spohler Krug 04458-90990
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
0,017 12:12 11 -4,076 -7,122 6,005
0,086 3:2 1:1 -1,068 -0,071 -0,110
4,139 15:10 2:0 5,061 0,109 -10,120
1,049 31 2:0 -0,082 3,007 -0,086
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
16,000 16:0 2:0 4,000 4,000 4,000
-12,101 2:14 0:2 -2,093 2,045 -2,080
-0,106 5:5 1:1 -5,051 -0,009 5,038
11,008 11:0 2:0 4,072 6,135 -0,108
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
22,143 22:0 2:0 7,052 7,068 3,145
-6,112 0:6 0:2 -0,140 -4,006 -1,133
7,124 9:1 2:0 -0,057 -1,077 6,072
9,093 11:2 2:0 -2,010 6,101 2,012
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi

Seite 1

17.05.2024 14:17

25.10.2020 17:07

2. Gummi

6,060
3,035
9,089
-0,090

2. Gummi

4,000
-9,123
-0,084

0,059

2. Gummi

4,028
0,017
3,036
2,140

2. Gummi

2. Gummi

2. Gummi



Spieltag 7
Westerscheps Il
Stapel Il
Moorriem I

Holtange

Spieltag 8
Westerscheps Il
Stapel Il
Spohle 11l

Holtange

Spieltag 9
Wemkendorf
Sponhle Il
Moorriem Il
Jeddeloh

Spieltag 10
Westerscheps Il
Stapel Il
Sponhle Il
Buppel Il

Spieltag 11
Wemkendorf
Spohle Il
Jeddeloh

Holtange

Spieltag 12
Wemkendorf
Sponhle Il
Moorriem Il

Bippel Il

Spieltag 13
Stapel Il
Sponhle Il
Jeddeloh
Holtange

Spieltag 14
Wemkendorf
Spohle Il
Jeddeloh
Buppel Il

Gruppenrangliste:

Platz

13.12.2020
Bippel Il
Spohle 11l
Wemkendorf
Jeddeloh

10.01.2021
Wemkendorf
Moorriem Il
Jeddeloh
Buppel Il

17.01.2021
Stapel Il
Holtange
Buppel I

Westerscheps I

24.01.2021
Moorriem I
Holtange
Wemkendorf
Jeddeloh

07.02.2021
Buppel Il
Moorriem Il
Stapel Il

Westerscheps Il

21.02.2021
Jeddeloh
Westerscheps I
Holtange

Stapel Il

07.03.2021
Westerscheps Il
Bippel II
Moorriem I
Wemkendorf

21.03.2021
Moorriem Il
Stapel Il
Holtange

Westerscheps Il

Wemkendorf

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

Schoet

1 - Gruppe

- 2. Gummi

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet
19:0

. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.

Punkte
6:0

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

Ergebnis

19

211

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi
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Westerscheps Il
Wemkendorf
Holtange
Westerscheps Il
Spohle 11l
Jeddeloh
Wemkendorf
Buppel Il
Buppel Il
Moorriem Il
Holtange

Stapel Il
Westerscheps Il
Holtange
Jeddeloh
Westerscheps Il
Holtange

Stapel Il
Moorriem I
Buppel Il
Wemkendorf
Buppel Il
Spohle 11l
Jeddeloh
Stapel Il
Jeddeloh
Moorriem Il
Moorriem Il
Spohle 111
Stapel Il

Spohle 11l
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. Holz
. Gummi
. Holz
. Holz
. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz

Holz

Gummi

. Gummi
. Holz

Gummi

. Holz

Holz

Gummi

. Gummi

Holz
Gummi
Gummi
Holz
Gummi
Holz

. Gummi

Gummi
Holz
Holz
Holz

Gummi

. Gummi

Holz

Seite 3

15:0
11:0
9:0
8:0
15:3
12:4
9:4
4:0
7:3
3:0
2:0
3:2
5:6
5:2
5:4
4:6
2:5
2:6
0:1
0:3
79
0:6
0:7
6:14
0:4
0:5
0:5
0:10
0:13
0:14
0:17

6:0
6:0
5:1
5:1
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
4:2
3:3
3:3
3:3
3:3
3:3
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
2:4
15
15
15
15
15
0:6
0:6

128
230
117
216
13
125
69
211
205

134

-280
-212
-201
-298
-164



